

Uz skolu!

Jau kļavu lapas sārtijas
un dzērves rindā kārtojas –
Uz siltām zemēm dzērves trauc –
mūs šodien visus skola sauc!

**Zinību dienas svinības un
2012./2013. mācību gada uzsākšana
Skujenes pamatskolā
notiks 1. septembrī 11.00 – 13.00.**

**Spāres speciālajā
internātpamatskolā
Zinību dienas svinīgais pasākums
3. septembrī plkst. 11.00**

**Amatas novada Drabešu
sākumskolā tiekamies
3.septembrī pl. 10.00 skolas zālē,
lai svinīgi uzsāktu mācību gadu.**
Gaidām skolēnus un viņu vecākus!
Pirmsskolas grupu darba režīms
kā ikdienā, bērni iesaistīsies
svētku norisē pēc iespējām.
Direktore Laila Raiska

**Jaunā mācību gada sākums
Amatas novada Nītaures vidusskolā
3.septembrī plkst. 9.00.**
Aicinām arī vecākus!
Turpinās dokumentu pieņemšana
10. klasē. **Jaunums!** Uzņemam audzēkņus
vakarskolas 10., 11. un 12.klasē.
Dokumentus iesniegt līdz 31.augustam
darba dienās no plkst. 9.00 – 14.00.
Tālrunis uzziņām – 29165480.

Ar asterēm un gladiolām
Pa ceļiem, celiņiem un takām
Pie tevis nākam, mūsu skola,
Un atkal laburītu sakām!

**PIRMDIENA, 3. SEPTEMBRIS
... EJU UZ SKOLU ...
JAUNĀ MĀCĪBU GADA
ZINĪBU DIENA**

**Amatas pamatskolas Ieriķos
plkst. 9:00 svinīgais brīdis skolas zālē,
pēc tam:**
• tikšanās klases stundās
• administrācijas sarunas ar vecākiem
• fotografēšanās skolas kopbildei
Mīļi gaidīti skolēni, vecāki, intereenti!
Kursēs domes un CATAS autobusi
Administrācija

**Skolēni, kuri pasūtījāt skolas
formas! (1.kl. un 5.kl.)
Š.g. 31. augustā plkst. 10.00 lūdzu
ierasties Amatas kultūras centrā Ģikšos
(pirms pasākuma „Skolas soma”).
Direktore**

**Zaubes pamatskola
pirmdien, 3. septembrī plkst. 8.00
visus savus skolēnus un vecākus
aicina uz Zinību dienu
un pirmsskolas grupiņu bērnus uz
Pirmo darba dienu!**
Zaubes pamatskolas kolektīvs

**Drabešu internātpamatskolā
Zinību dienas pasākums
sāksies plkst.11:00**

**Amatas novada pirmsskolas izglītības iestāde „Kastanītis”
aicina vecākus pieteikt bērnus no 1 gada vecuma
jaunajam 2012./2013. mācību gadam!**

Iestādē Ģikšos darbojas diennakts grupas, filiālē Ieriķos – dienas grupas.
Ēdināšanas izmaksas mūsu iestādē ir sekojošas:
• Dienas bērniem (brokastis, pusdienas, launags) Ls 1,05 viena diena
• Diennakts bērniem (brokastis, pusdienas, launags, vakariņas) Ls 1,35 viena diennakts
Pirmsskolas izglītības iestāde „Kastanītis” piedāvā apgūt saviem audzēkņiem ne tikai
pirmsskolas vispārīgizglītojošo mācību programmu, bet arī papildus pilnveidoties angļu
valodas un tautas deju pulciņos, kā arī regulāri apmeklēt baseinu un apgūt peldēt prasmes.
Tāl.: 64129398, 25437524, tālr./fakss: 64129403, e-pasts: piikastanitis@inbox.lv

Amatas novada Domes sēdē

Amatas novada Domes sēdē 2012.gada 22.augustā tika skatīti sekojoši jautājumi:
Par Amatas novada pašvaldības 2012. gada budžeta grozījumiem;
Par ilgtermiņa aizņēmumu ELFLA projekta Nr.11-09-LL29-L413101- 000001 „Nītaures pagasta publiskās pirts vienkāršotā rekonstrukcija un pilnveidošana Amatas novadā” realizācijas nodrošināšanai;
Par Amatas novada pašvaldības dalību SIA „CB”, Reģ. Nr. 40003001934, realizējamajā projektā par izraktenu ieguves teritorijas - karjera paplašināšanu nekustamajos īpašumos „Rēzes karjers 1”, kad. Nr. 4246 002 0645 un „Rēzes karjers 2”, kad. Nr. 4246 002 0646;
Par Amatas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Mētras”, kadastra Nr. 4246 008 0046, Drabešu pagasts, Amatas novads īres tiesību izsoles izsludināšanu un izsoles nolikuma apstiprināšanu;
Par Amatas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma neizīrēta dzīvokļa „Jaunjūgas 1” dz.5, kadastra Nr. 4246 900 0340, Drabešu pagasts, Amatas novads atsavināšanu un izsoles noteikumu

apstiprināšanu;

Par Amatas novada pašvaldības komisijas izveidi NĪ „Endzeliņi”, Kad. Nr. 4246 007 0049 pārņemšanu Amatas novada pašvaldības rīcībā;

Par izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amata vienību apstiprināšanu un darba grupas izveidi izglītības iestāžu amata vienību izvērtēšanai;

Par Amatas novada administratīvās teritorijas robežas datu saskaņošanu;

Par grozījumiem Amatas novada pašvaldības amatu vienību sarakstā;

Par Nītaures vidusskolas iesniegumu par papildus finansējuma piešķiršanu pirmsskolas grupām;

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu;

Par novada pašvaldības tautsaimniecības komitejas lēmumu apstiprināšanu;

Par novada pašvaldības finanšu komitejas lēmumu apstiprināšanu;

Ar pieņemtajiem lēmumiem un domes sēžu protokolliem iepazīties var Amatas novada mājas lapā www.amatrasnovads.lv sadaļā Pašvaldība, Domes sēdes.

**Uzaicinām Jūs uz akcijas “Skolas soma”
noslēguma pasākumu
31. augustā plkst. 10.30**

Amatas novada kultūras centrā Ģikšos



I daļā no 10.30 – 11.00

- Apkoposim un izvērtēsim akcijas rezultātus
- Ar priekšnesumiem mūs priecēs Cēsu bērnu un jauniešu centra popgrupa „VIZBULĒNI”

II daļā no 11.00 – 13.30

- Iesaistīsimies sportiskās aktivitātēs, kuras rīkos Aktīvā tūrisma un atpūtas centrs „EŽI”

Uz pasākumu iespējams nokļūt ar pašvaldības transportu

Melturi 9.45 – Ieriķi 9.55 – Spāre 10.05 – Ģikši 10.20

Līvi 9.55 – Āraiši 10.05 – Amata 10.10 – Ģikši 10.20

Par pārējo pagastu transportu interesēties pagastu pārvaldēs.

P.S. Ģērbties ērtā, sportiskā apģērbā un apavos!

Biedrība “Amatas novada attīstības fonds”

Amatas novada pirmsskolas izglītības iestāde “Kastanītis” meklē pirmsskolas skolotāju iestādes filiālei Ieriķos darbam ar bērniem līdz 4 gadu vecumam.

Vēlams ar iepriekšēju darba pieredzi.

Tāl. 25437524, 64129398, e-pasts: piikastanitis@inbox.lv

Bibliotēku ziņas

Vasara jau tuvojas finiša taisnei, dzestrie vakari un dzeltenās lapas bērzu lapotnē jau atgādina par rudenī. Kaut šogad vasara mūs nav lutinājusi ar sauli, tomēr ir piedzīvoti skaisti notikumi, kuri dos iedvesmu garajiem rudens un ziemas mēnešiem.

Jūlijā novada bibliotēku darbiniekiem bija iespēja piedalīties divos skaistos pasākumos.

11. un 12. jūlijā Skujenes un Nītaures bibliotēkās piedalījās Latvijas Bibliotekāru biedrības Vidzemes nodaļas 15. saietā – konferencē „Sadarbība, zināšanas, radošums – mūsdienu bibliotēka izaicinājums”, kas notika Ikšķiles novadā. Tā ir iespēja tikt ar Vidzemes reģiona kolēģiem, iepazīt viņu darbu pieredzi dažādos jautājumos. Interesantu lekciju lasīja Latvijas Universitātes lektors Andris Putniņš par tēmu

„Stresa un laika menedžments. Darba plānošana”. Kārtējo reizi varējām secināt, ka nemākam izmantot racionāli savu laiku.

26.–27. jūlijā Līvu, Skujenes, Nītaures un Zaubes bibliotēku darbinieces piedalījās pieredzes apmaiņas braucienā uz Lietuvu. Iepazināmies ar kolēģu darbu Rokišķu Centrālajā un bērnu bibliotēkā, Pandēļu bibliotēkā. Patīkami bija secināt, ka mēs esam solīti priekšā mūsu kaimiņu kolēģiem bibliotēku modernizācijas jomā, taču daudz ierosinājumu guvām darbam ar bērniem. Patīkamus iespaidus guvām ezeru zemē Augštaitijā, siera galvaspilsētā Rokišķos, teiksmainajā etnokosmoloģijas muzejā un senajā Viļņas pilsētā.

Paldies Amatas novada pašvaldībai par atbalstu.



Amatas novada bibliotēku darbinieces pie Rokišķu Centrālās bibliotēkas

Bērnu un jauniešu žūrija

Ir sācies jauns darba cēliens bērnu un jauniešu žūrijas ekspertiem. Šogad jaunums ir īpaša lasāmviela vecākiem un vecvecākiem. Piedāvātajā grāmatu kolekcijā vecākiem ir grāmatas, kas stāsta par attieksmi pret bērniem, kas mudina respektēt bērna iekšējo pasauli un sniedz padomu dažādās dzīves situācijās.

Lasīšanas veicināšanas programma „bērnu un jauniešu žūrija” katru gadu nodrošina bibliotēkas ar labāko bērnu grāmatu izlasi. Tā ir iespēja apzināt bērnu domas par rakstnieku, tulkotāju un mākslinieku sniegumu, kā arī lasītāju kritiku un sajūsmu darīt zināmu grāmatu autoriem.

Jau vairākus gadus bibliotēkām nākas iegādāties grāmatas no pašvaldības piešķirtā budžeta, lai veiksmīgi varētu piedalīties programmas realizēšanā. 2011. gadā novada bibliotēkas saņēma nelielu grāmatu kopu no labdarības projekta „Sirsniņa prasa, lai bērniņš lasa!”

Labām grāmatām būtu jābūt pieejamam ikvienam bērnam, neatkarīgi no ģimenes rociņas vai dzīvesvietas.

Savus čaklos grāmatu ekspertus gaida Līvu, Nītaures, Skujenes un Zaubes bibliotēkās.

Vija Indriksone,
Skujenes pagasta bibliotēka

